



COMERCIALIZADORA LA CASA DE MARIANNA S.A. DE C.V.
 RFC: CCM080526UB1
 General de Ley Personas Morales (601)

RECEPTOR:
 SISTEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO
 RFC: SDI770210DE9

INGRESO

FOLIO: 432

SERIE: P

FOLIO FISCAL (UUID): 99d38d28-9871-4e0b-a879-d611326cebc2

FECHA DE EMISIÓN: 2020-11-12T20:02:00

FECHA DE TIMBRADO: 2020-11-12T20:35:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 44100

USO: Gastos en general (G03)

Cant.	Unidad	Concepto	Precio unitario	Importe
9	PIEZA	ZINGO TO GO No. de identificación: 019275077020 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 378.00	\$ 3,402.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 3,402.00 Importe: \$ 544.32		
4	PIEZA	SG540 QUADRILLON No. de identificación: 5414301517863 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 507.00	\$ 2,028.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 2,028.00 Importe: \$ 324.48		
9	PIEZA	LETRA A LETRA C-1513 No. de identificación: 019275215132 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 195.00	\$ 1,755.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,755.00 Importe: \$ 280.80		
9	PIEZA	DADOS MATEMATICOS C-1510 No. de identificación: 019275015107 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 186.00	\$ 1,674.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,674.00 Importe: \$ 267.84		
9	PIEZA	DADOS MATEMATICOS C-1510 No. de identificación: 019275015107 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 186.00	\$ 1,674.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,674.00 Importe: \$ 267.84		
3	PIEZA	DADO ACTIVIDADES ROLL & PLAY C-1808 No. de identificación: 019275218003 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 356.00	\$ 1,068.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,068.00 Importe: \$ 170.88		
3	PIEZA	BRICK BY BRICK INNOVATION BOARD GAME AY2020 No. de identificación: 54143015175359010 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 318.00	\$ 954.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 954.00 Importe: \$ 152.64		
3	PIEZA	CODIGO DE COLORES COLOURS CODE SG090 No. de identificación: 5414301517153 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 508.00	\$ 1,524.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,524.00 Importe: \$ 243.84		
3	PIEZA	CODIGO DE COLORES COLOURS CODE SG090 No. de identificación: 5414301517153 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 508.00	\$ 1,524.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,524.00 Importe: \$ 243.84		

DIF JALISCO
 18 NOV. 2020
 DEPARTAMENTO DE ALMACÉN
 REVISADO CLOSA
 FIRMA:

DIF JALISCO
 13 NOV. 2020
 DEPARTAMENTO DE ALMACÉN
 RECIBIDO
 HORA: FIRMA:

NE. 11-141

6	PIEZA	HL6071 JUEGO FLEXI CURVAS No. de identificación: HL6071 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 134.00	\$ 804.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 804.00 Importe: \$ 128.64		
6	PIEZA	HC002 BLOQUES TRADICIONALES MINI No. de identificación: 7502247102309 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 134.00	\$ 804.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 804.00 Importe: \$ 128.64		
6	PIEZA	APRENDIENDO PASO A PASO 1 505144 No. de identificación: 9788492490905 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 249.00	\$ 1,494.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,494.00 Importe: \$ 239.04		
6	PIEZA	DOMINO DOBLE 12 C-248 No. de identificación: 8422878702480 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 345.00	\$ 2,070.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 2,070.00 Importe: \$ 331.20		
6	PIEZA	1125 PLAY MIND VIAJE No. de identificación: 8422878711253 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 158.00	\$ 948.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 948.00 Importe: \$ 151.68		
28	PIEZA	1 PLASTI MAGI-K 250 AROMA FLORES O FRUTAS No. de identificación: 7502247100336 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 32.00	\$ 896.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 896.00 Importe: \$ 143.36		
6	PIEZA	LIBRO TIME LIFE NATURALEZA 1 TOMO No. de identificación: TIME-LIFE Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 507.00	\$ 3,042.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 3,042.00 Importe: \$ 486.72		
9	PIEZA	HC027 ENGRANES FLEXIBLES TIPO CEPILLO No. de identificación: 7502247102651 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 330.00	\$ 2,970.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 2,970.00 Importe: \$ 475.20		
9	PIEZA	APRENDIENDO PASO A PASO 2 PASOS No. de identificación: 97884924909127 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 178.00	\$ 1,602.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 1,602.00 Importe: \$ 256.32		
6	PIEZA	TC8155 FIGURAS MAGNETICAS POLICARBONATO No. de identificación: 7502247102248 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 998.00	\$ 5,988.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 5,988.00 Importe: \$ 958.08		
9	PIEZA	LAST LETTER No. de identificación: 019275015251 Clave del producto o servicio: 60141101 Clave unidad: H87	\$ 397.00	\$ 3,573.00
	Traslados:	IVA Tasa 16.00% Base: \$ 3,573.00 Importe: \$ 571.68		
9	PIEZA	IQ STEPS No. de identificación: 5414301517975	\$ 256.00	\$ 2,304.00



NE. 11-141

Clave del producto o servicio: 60141101
Clave unidad: H87

Traslados: IVA Tasa 16.00% | Base: \$ 2,304.00 | Importe: \$ 368.64

Cantidad con letra: CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 68/100 M.N.	SUBTOTAL	\$ 42,098.00
Forma de pago: (99) Por definir	IVA Tasa 16.00%	\$ 6,735.68
Moneda: MXN (1)	TOTAL TRASLADOS	\$ 6,735.68
	TOTAL	\$ 48,833.68

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO (PPD)



[Verificar](#)

SELLO DIGITAL DEL CFDI: XWWLIA4YjYObWP2Y9omG5aE7niNRbWONDUCSboqzeGWAg0HoQke+pz+53xi5FDBbQ1ZNuz2HZinYZIBf+a0p1zQ
MTywXNm9jHhpbHz3N4z1Cfi/zJsT70Hw3kdp1SVXJ7ICKGe10zdN9wqcfHy98dvMJO0Y/Kgr/2+UWKZdWqJNsSmyluW
eMWKiiPj2zrOXcMKPSeyoGHusk8n8sefkqPA2zeP28i30i0pWga5e23CrRdupXnLRINDP09+WWWGrSG8HorbPeO1d/X
OTDZzL9ciKHj+rYoc7e6asgn8Y+7mL9YfO/oLeHq419ZXLYQAIZ7djsub46ZelFp02oQ==
FOLIO FISCAL (UUID): 99d38d28-9871-4e0b-a879-d611326cebc2
SELLO DEL SAT: uH16j9X9MjPjX9i3n55eK7QaHP702ETRx3aqPz8nu8rVfcFK0gP2naANUV/GthzfsGN3oglx4RMF6FthsovOveqcazdPuG
ZLYA17qcgdSoSjzAlcy95v2qIRKLRDWD5WHanp+T+hKncPul6mkZ8pvn+59fT0tfp67fz+Wsls6oPYuSeoMa7pmx4F
w1NNX+NAvYQgas+gsTwXIHJAww1K5BQDM5lpYUfSiiAval50BjFvxTf7xPHmVcU40LobdyOBV58b09T5z98SyrWIB
LEqMpTUA9njhjkSqEFE8xc1CDWe1Po/K95xlWZZn9TafibDQojT8brZa5w==

CADENA ORIGINAL DEL ||1.1|99d38d28-9871-4e0b-a879-d611326cebc2|2020-11-12T20:35:15|XWWLIA4YjYObWP2Y9omG5aE7niNRbWOND
COMPLEMENTO DE CERTIFICACION UCSboqzeGWAg0HoQke+pz+53xi5FDBbQ1ZNuz2HZinYZIBf+a0p1zQMTywXNm9jHhpbHz3N4z1Cfi/zJsT70Hw3kdp1
DEL SAT: SVXJ7ICKGe10zdN9wqcfHy98dvMJO0Y/Kgr/2+UWKZdWqJNsSmyluWwMWKiiPj2zrOXcMKPSeyoGHusk8n8sefkqPA2
zeP28i30i0pWga5e23CrRdupXnLRINDP09+WWWGrSG8HorbPeO1d/XOTDZzL9ciKHj+rYoc7e6asgn8Y+7mL9YfO/oLe
Hq419ZXLYQAIZ7djsub46ZelFp02oQ==|00001000000408254801|]

NO. SERIE CSD DEL SAT: 00001000000408254801
NO. SERIE CSD DEL EMISOR: 00001000000502105237

Esta es una representación impresa de un CFDI

Debo y pagaré a la orden de COMERCIALIZADORA LA CASA DE MARIANNA S.A. DE C.V. la cantidad marcada como total de esta factura, valor de la mercancía y/o servicios descritos que he recibido a mi entera satisfacción. Este pagaré es mercantil y está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su Artículo 173 parte final y Artículos correlativos por no ser pagare domiciliario.

Firma

Stefania Sanchez Jaramello



NE- 11-141

